coartauit. et postea ad excommunicatione absoluit. Constat deniq;  
varronis esse sententiã. vt feratur quod tolli non potest. hoc tñ st  
delis adiecit interpretatio. vt viciũ intelligatur quod honeste fieri  
potest et religione incolumi.

Quot prelati accusandi et dampnandi est pro delictis sub  
ditoum quos male regit septimum capitulum.

**V**ale vero illud arbitramur. q; reddere causas p̄latus co  
gitur p̄ omnibus quos gubernat cum certe non verecun  
die solius sed eterni cruciatus est pena metuenda. Ideo  
em̄ dictũ est. **O**bedite prepositis vestris ⁊ subiaceat eis. ip̄i em̄ vi  
gilant p̄ animabus vestris rationẽ reddituri. **C**õsideremus quid di  
cit. **R**ationẽ inquit reddituri. **Q**uod licet iam dixerim. tamẽ nec  
nunc taceo. **M**etus quippe ac timor istius cõminationis animuz  
meũ iugiter quatit. **N**am si ei qui vnũ scãdalizauerit ⁊ minimũ. ex  
pedit vt mola asinaria suspendat̄ in collo ⁊ demergat̄ in mare. et  
oẽs qui in cõsciẽtia fratruũ peccat. in ip̄m delinquit. illos qui non  
solũ vnũ neq; duos neq; tres. sed tantã multitudinez pdunt quale  
iudiciũ arbitraris accipe **N**eq; em̄ in periciã causari poterũt. neq;  
ad ignorantia cõuolare. neq; necessitatẽ apponere de alioꝝ coactu  
sed citius puto aliquẽ laycoꝝ qui yehẽne p̄ pctis suis pbat̄ obnoxi  
us. hoc adiuuandũ esse suffragio. q; prelatũ cũ accusat̄ p̄ alioꝝ del  
ictis. **Q**uomob̄. **Q**uomob̄ is qui fuerat cõstitutus vt ignorantias emen  
daret alioꝝ. ⁊ dyaboli denũciaret insidias. ignorantia se defendere  
nõ valebit. neq; dicere nõ audiui tubã nec p̄sciui pugna futuram.  
**I**n hoc quippe est p̄stitutus p̄latus sicut ezechiel dicit vt etiã cla  
more sermonis sui insituat ⁊ denũciat asperũ belluz. **P**ropter hoc  
nullũ habebit in excusatione suffragiũ. etiã si vn⁹ aliq; desidia ei⁹  
erit interẽptus. **S**i inquit veniẽte gladio nõ insomnerit tuba neq;  
significauerit speculator. vt veniẽs gladi⁹ accepit aiam. illa quidẽ  
mortua est p̄pter iniquitates suas. sanguinẽ aut̄ eius de manu spe  
culatoris requirã. **D**esine ergo nos impellere in iudiciũ inuitabi:

le. Neq; em̄ nobis de gubernatione milituz. neq; p regno terrendo deliberadū est. sed p officio qđ virtutē erigit angelo:ū. Ip̄is itaq; radijs solis splendidior em̄ optet ensiſere animam plati. vt nunq; a spiritu sancto deferatur. sed vt possit dicere. Viuo autē iam non ego. viuit vero in me xp̄us. Si em̄ habitatores heremi. qui et ciui. taribus ⁊ fori tumultib⁹ liberāt atq; iugiter in portu quodā ⁊ tranquillitate cōsistunt. nō tñ. p̄tinus aut habitationis aut abstinentie sue felicitate cōsidunt. sed multas alias res ad cūstodiā sibi cōpant magna cōsideratione ⁊ dicētes aliquid ⁊ agētes. vt cum fiducia et sinceritate mūdissima. quātū capit humana virt⁹ accedere ad deū possunt. in quātū opus esse vehemētia plati arbitraris. vt ab oī in quinamēto aūm suū vendicās spūale possit cūstodire decorem.